
 Pavillon Laure-Gaudreault                              2023-2024 

 Fonction  Nom  Niveau  Courriel  Poste 

 Directrice  Marie-Ève Harton   marie-eve.harton@cssdd.gouv.qc.ca  6730 

 Directrice adjointe  Chantal Spina  chantal.spina@cssdd.gouv.qc.ca  6730 

 Gestionnaire administrative  Joliane Baillairgé  joliane.baillairge@cssdd.gouv.qc.ca  6717 

 Tech. en organisation scolaire  Caroline Girard  caroline.girard@cssdd.gouv.qc.ca  6715 

 Secrétaire  Valérie Simard  valerie.simard@cssdd.gouv.qc.ca  6730 

 Agente de bureau  Karine Joncas  karine.joncas@cssdd.gouv.qc.ca  6707 

 Enseignants(es) 

 Anglais 

 Valérie Gingras  1  valerie.gingras@cssdd.gouv.qc.ca 

 Julie Spingola-Jobin  2  julie.spingolajobin@cssdd.gouv.qc.ca 

 Nicklas Snider-Belley  1-4-5  nicklas.s-belley@cssdd.gouv.qc.ca 

 Rima Jerbi  2-3-4-5  rima.jerbi@cssdd.gouv.qc.ca 

 Émilie Lutzer-Boucher  3-4-5  e.lutzer-boucher@cssdd.gouv.qc.ca 

 Enseignants(es) 

 Français 

 Mario Bissonnette  1  mario.bissonnette@cssdd.gouv.qc.ca 

 Mathilde Dupuis 

 en remplacement de 

 Amira Ben Rejeb 

 1-2-4  mathilde.dupuis@cssdd.gouv.qc.ca 

 amira.benrejeb@cssdd.gouv.qc.ca 

 Marianne Lacoursière  2  marianne.lacoursiere@cssdd.gouv.qc.ca 

 Viviane Pichette  3  viviane.pichette@cssdd.gouv.qc.ca 

 Mylène Doiron  4  mylene.doiron@cssdd.gouv.qc.ca 

 Audrey Giguère  5  audrey.giguere@cssdd.gouv.qc.ca 

 Enseignants(es) 

 Mathématique 

 Benoit Latour  1  benoit.latour@cssdd.gouv.qc.ca 

 Brigitte Leblanc  1-3  brigitte.leblanc@cssdd.gouv.qc.ca 

 Philippe Beaurivage  2  philippe.beaurivage@cssdd.gouv.qc.ca 

 Marleyne Caouette  2-5  marleyne.caouette@cssdd.gouv.qc.ca 

 Annie Grenier  annie.grenier@cssdd.gouv.qc.ca 

 Benjamin Labrecque  4    benjamin.labrecque@cssdd.gouv.qc.ca 

 Benoit Verret  3-4  benoit.verret@cssdd.gouv.qc.ca 

 Simon Ouellet  3-5  simon.ouellet@cssdd.gouv.qc.ca 



 Enseignants(es) 

 Sciences 

 Cloé Gingras  1-2-4  cloe.gingras@cssdd.gouv.qc.ca 

 Geneviève Laporte  1-5  genevieve.laporte@cssdd.gouv.qc.ca 

 Benjamin Labrecque 

 en remplacement de 
 Guillaume Gagné 

 2  benjamin.labrecque@cssdd.gouv.qc.ca 

 guillaume.gagne@cssdd.gouv.qc.ca 

 Manon Kirouac  3  manon.kirouac@cssdd.gouv.qc.ca 

 Guillaume Bélanger-Juneau  4  guillaume.bjuneau@cssdd.gouv.qc.ca 

 Yannick Coutu  4-5  yannick.coutu@cssdd.gouv.qc.ca 

 Enseignants(es) 

 Univers social 

 Marie-Josée Alain  1  marie-josee.alain@cssdd.gouv.qc.ca 

 Francis Chabot  1-3  francis.chabot@cssdd.gouv.qc.ca 

 Denis Dubé  2  denis.dube@cssdd.gouv.qc.ca 

 Jean-Simon Fortin  2-3-4  jeansimon.fortin@cssdd.gouv.qc.ca 

 Gilles Bouchard  4-5  gilles.bouchard@cssdd.gouv.qc.ca 

 Enseignants 

 Éducation physique, 
 multisports et basketball 

 Jean-Gabriel Richard  1-2-4-5  jean-gabriel.richard@cssdd.gouv.qc.ca 

 6713 

 Stéphan Bédard  1-2  stephan.bedard@cssdd.gouv.qc.ca 

 Nicolas Renaud  1-3-4-5  nicolas.renaud@cssdd.gouv.qc.ca 

 Jean-Nicolas Turcotte  3-4-5  jeannicolas.turcotte@cssdd.gouv.qc.ca 

 Vincent Côté  2-3-4-5  vincent.cote@cssdd.gouv.qc.ca 

 Entraîneur accompagnateur 
 Basketball  

 Wilder Jr Rousseau  1-2-3-4-5  wilderjr.rousseau@cssdd.gouv.qc.ca 

 Enseignantes 

 Arts plastiques 

 Isabelle Savard  1-2-3  isabelle.savard@cssdd.gouv.qc.ca 

 Karine Durette  1-3-4-5  karine.durette@cssdd.gouv.qc.ca 

 Enseignant 

 Musique 

 Thiago Brito Mendonç  a  1-2-3-4  t.britomendonca@cssdd.gouv.qc.ca 

 Enseignants(es) 

 Culture et citoyenneté 
 québécoise (CCQ) 

 Ismaël Gauvin  1-2  ismael.gauvin@cssdd.gouv.qc.ca 

 Rachel Porter-Houde  3-4-5  rachel.porter-houde@cssdd.gouv.qc.ca 

 Enseignant  Multimédia  Charles Marchand-Côté  1-2-3-4-5  charles.marchandcote@cssdd.gouv.qc.ca 

 Techniciens(nes) en éducation 
 spécialisée 

 Méguy Benoit  1  meguy.benoit@cssdd.gouv.qc.ca  6712 

 Karine Boissonneault  1-2  karine.boissonneault@cssdd.gouv.qc.ca  6710 

 Céline Gaudet  2  celine.gaudet@cssdd.gouv.qc.ca  6728 

 Amélie Mercier  3  amelie.mercier@cssdd.gouv.qc.ca  6718 

 Noémie Laforest  1-2 

 Nancy Cloutier  4-5  nancy.cloutier@cssdd.gouv.qc.ca  6725 

 Laurie Duval-Richard  3-4-5  laurie.duval-richard@cssdd.gouv.qc.ca  6727 



 Orthopédagogues  Mélinda Bélanger  melinda.belanger2@cssdd.gouv.qc.ca  6704 

 Sylvie Guillemette  sylvie.guillemette@cssdd.gouv.qc.ca 

 Conseillère en orientation  Isabelle Gingras  isabelle.gingras@cssdd.gouv.qc.ca  6714 

 Psychologue  Evelyne Marquis-Pelletier  e.marquis-pelletier@cssdd.gouv.qc.ca  6903 

 Psychoéducateur  Élie Tremblay  elie.tremblay@cssdd.gouv.qc.ca  6733 

 AVSEC  Katie Marcotte 

 en remplacement de 

 Sarah Cochrane 

 katie.marcotte@cssdd.gouv.qc.ca 

 sarah.cochrane@cssdd.gouv.qc.ca  6708 

 Techniciens(nes). en loisirs 
 Cassiopée Bélanger-Juneau  c.belanger-juneau@cssdd.gouv.qc.ca  6723 

 Frédéric Sévigny  frederic.sevigny@cssdd.gouv.qc.ca  6726 

 Prévention des dépendances  Karyne Blackburn  karyne.blacburn@cssdd.qc.ca  6721 

 Tech. en travaux pratique  

 Karine Martel  karine.martel@cssdd.gouv.qc.ca 

 6724  Marie-Pier 
 Sauzède-Cloutier 

 mp.scloutier@cssdd.gouv.qc.ca 

 Surveillant d’élèves  Alain Guillemette  alain.guillemette@cssdd.gouv.qc.ca  6709 

 Tech. en documentation  Élise Chenette  elise.chenette@cssdd.gouv.qc.ca 


